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OR.0022.43.2025 

 

 

 

Protokół Nr 43/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – Dyrektor SPZOZ 

Ewa Smykowska – Kierownik Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Prośby i wnioski mieszkańców. 

6. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 42/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 98/2025 Zarządu Powiatu w sprawie podania do publicznej wiadomości 

informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Rypińskiego za IV kwartał 2024 roku. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 3 

 Zarząd Powiatu wnioskuje o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu  

29 stycznia 2025 r. o godz. 13:00. Z uwagi na zabezpieczenie środków na ścieżkę rowerową  

Kowalki – Pręczki zachodzi potrzeba zwołania sesji zgodnie z załączonym porządkiem obrad. 

Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 4 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską 

Dyrektor SP ZOZ w Rypinie oraz Kierownika Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego 

w Rypinie w celu omówienia kwestii związanych ze zmianą lokalizacji szybu windowego oraz 

pozyskaniu środków, którego budowa zaplanowana jest przy budynku administracji w ramach 

zadania pn. Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie. Omówiono również kwestie związane z apteką „Przy Szpitalu”. 

 

Ad. 5 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Informacja Prokuratury Rejonowej w Rypinie o stanie przestępczości i jej zwalczaniu na 

obszarze działania Prokuratury Rejonowej w Rypinie w 2024 roku. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją. 

 

 Prośba Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie o objęcie Patronatem Honorowym 

„Targów Pracy, Szkół i Zawodów”, które zaplanowane są na dzień 27 marca 2025r. w godzinach 

9-13. Wydarzenie będzie miało miejsce w RCS i ma na celu promocję lokalnego rynku pracy, 

rozszerzenie wiedzy młodych ludzi na temat planowania swojej ścieżki edukacyjnej i kariery 

zawodowej oraz stworzenie możliwości bezpośredniego kontaktu osób poszukujących pracy z 

pracodawcami. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. prośbę. 

 

 Pismo Radnego Gminy Skrwilno Rafała Celebuckiego z prośbą o przeanalizowanie i 

naprawienie drogi znajdującej się na działce o nr 94 o pow. 0,56ha w obrębie 0007 Mościska 

gmina Skrwilno. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Starosta Rypiński powiedział, iż na dzień dzisiejszy, 

Powiat nie zabezpieczył w budżecie środków na remonty ww. dróg w 2025 roku, właścicielem 

dróg jest Skarb Państwa, co uniemożliwia Zarządowi Dróg Powiatowych w Rypinie 

administrowanie drogami. W najbliższym czasie planowane jest podjęcie rozmów z władzami 

Gminy Skrwilno w celu komunalizacji i przejęcia odcinków dróg przez Gminę Skrwilno. 
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Ad. 6 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 13:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 24 stycznia 

2025r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


